
Viti Nr. i ligjeve ( pa 

aktet normative 

dhe marrevshjet)  

  

Nr i ligjeve ku 

komisionet/seanca 

ka bërë 

amendamente 

Nr. i 

amendamenteve 

Ndryshimi në % 

ndaj neneve të 

prekura 

2021 

 

13 10   

2022 

 

40 23   

2023 

 

57 48   

 


